

Rubrica: Comunicazioni alle società Sottorubrica: Altre comunicazione ai soci Data di pubblicazione: SHAB 22.08.2023 Disponibile al pubblico fino al: 22.08.2024 Numero di pubblicazione: UP06-000001065

## Ente di pubblicazione

Cattori-Achermann-Bernaschina - Studio legale e notarile, Via alla Ramogna 10, 6600 Locarno

# Avviso di convocazione Società Cooperativa di costruzioni "Isolino" Società Cooperativa di costruzioni "Isolino"

## Organizzazioni interessate:

Società Cooperativa di costruzioni "Isolino" CHE-102.337.617 Via D. Galli 50 6600 Locarno

# Informazioni sulla comunicazione:

Gentili signore, egregi signori,

l'assemblea generale ordinaria della Società Cooperativa di Costruzioni "Isolino" di Locarno è convocata presso il Bisprò Pro Infirmis in via Domenico Galli 48, a 6600 Locarno, per il giorno di

# lunedì 18 settembre 2023, alle ore 17.30.

Ordine del giorno:

- 1. lettura ed approvazione del verbale dell'assemblea generale del 05.09.2022;
- 2. rapporto del Consiglio direttivo sulla gestione dell'anno 2022;
- 3. approvazione del bilancio e del conto d'esercizio dell'anno 2022 sulla scorta del rapporto della società di revisione; discarico dell'amministrazione;
- 4. decisione circa gli emolumenti al Consiglio direttivo;
- 5. eventuali.

Con perfetta osservanza.

Per il Consiglio direttivo

La Presidente:

avv. Sonja Achermann Bernaschina, notaio